
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/49/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

metody ustalania opłat, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości  i trybu uiszczania opłat za 

gospodarowanie odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z  2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6i ust. 1 pkt 1,  art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 i 3, art. 6l  

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1454 z późn. zm.) Rada Miejska  w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr VI/49/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie  metody 

ustalania opłat, stawek opłat oraz terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 

odpadów komunalnych § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny z nieruchomości zamieszkałych, znajdujących się na terenie miasta Kętrzyna 

wynosi  13,50 zł/miesiąc za osobę zamieszkującą nieruchomość. 

2. W przypadku zbierania i przekazania odpadów komunalnych w sposób nieselektywny stawka 

opłaty, o której mowa w ust. 1, wynosi 25,00 zł/miesiąc za osobę zamieszkującą nieruchomość.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od 1 maja 2019 r.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Rafał Rypina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 lutego 2019 r.

Poz. 1122


		2019-02-26T13:13:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




